渝北区石船镇人大主席团
关于征集2025年石船镇民生实事候选
项目的公告

　为深入贯彻落实以人民为中心的发展思想，提前谋划明年镇民生实事项目，持续提高群众的获得感、幸福感、安全感，现向辖区群众公开征集2025年镇民生实事项目，现将有关事项公告如下：
一、征集时间
2024年10月24日起至11月30日止。
二、征集原则
（一）合法性。项目建议须符合国家法律法规的规定。
（二）普惠性。项目建议要受益面广，社会效益明显，辖区群众能共享实惠。
（三）针对性。重点选取人民群众反映强烈、解决愿望迫切及对辖区经济社会发展具有较大影响的事项。
（四）可行性。民生实事项目建议要一题一事，具体可行，务求当年立项、当年完成、当年见效。
三、征集内容
本次征集的民生实事项目范围覆盖与群众生产生活密切相关的“民生”领域。
四、征集方式
发送电子邮件至316302675@qq.com
五、项目应用
征集活动结束后，将按程序研究选取人民群众反映最集中、最强烈、最迫切需要解决的候选项目，提交镇人民代表大会票选决定，未入选“项目库”的意见建议将转有关部门参考和办理。
期待您的建议，感谢您的参与！

重庆市渝北区石船镇人大主席团
[bookmark: _GoBack]                     2024年10月24日

征集表
	姓名
	所在村（社区）
	联系电话
	项目名称